

VÁLLALKOZÁSI SZERZŐDÉS

2. számú egyedi megrendelése

amely létrejött egyrészről

Név: **Kazincbarcika Város Önkormányzata**
Székhely: 3700 Kazincbarcika, Fő tér 4.
Törzsszám: 726456
Adószám: 15726456-2-05
Számlavezető pénzüintézet: OTP Bank Nyrt.
Bankszámlaszám: 11734152-15350057-10590007
E-mail cím: hivatal@kazincbarcika.hu
Képviseli: Szitka Péter polgármester
mint megrendelő (a továbbiakban: **Megrendelő**),

másrészről

Név: **Geo Nord Bau Korlátolt Felelősségű Társaság**
Rövidített elnevezés: Geo Nord Bau Kft.
Székhely: 3704 Berente, hrsz 520.
Cégjegyzékszám: 05-09-023489
Adószám: 23797455-2-05
Bankszámlaszám: 10300002-10603344-49020015
E-mail cím: info@geonordbau.hu
Telefon:
Képviseli: Sztupák Péter ügyvezető
mint vállalkozó (a továbbiakban: **Vállalkozó**),

Megrendelő és Vállalkozó külön-külön: Fél, együttesen: Felek (a továbbiakban: **Felek**) között aluírott helyen és napon az alábbi feltételek megtartása mellett:

1.) Megrendelő a közbeszerzésről szóló 2015. évi CXLI. törvény (a továbbiakban: Kbt.) Harmadik része alapján nemzeti eljárásrend szerinti hirdetmény és tárgyalás nélküli közbeszerzési eljárást (Kbt. 115.§ (1) és (2) bekezdése szerinti eljárás) folytatott le „**Út-, járda-, parkoló karbantartás, kátyúzás**” elnevezéssel, melynek nyertes ajánlattevője az 1. rész tekintetében Vállalkozó lett. Felek ennek eredményeként **2023. július 7. napján** egymással, HIV/3092-24/2023 ügyiratszámom iktatott **vállalkozási keretszerződést kötöttek**.

2.) Megrendelő az 1.) pontban meghatározott keretszerződés alapján az alábbiakban részletezett munkák elvégzését rendeli meg Vállalkozótól a Vállalkozó által benyújtott és jelen szerződés elválaszthatatlan mellékleteit képező költségvetés, felmérés alapján:

Ssz.	Munkavégzés helyszíne	Vállalkozói díj Nettó	Áfa	Vállalkozói díj Bruttó
1.	Kazincbarcika belterület 1140 hrsz.	26.035.394.-Ft	27%	33.064.950.-Ft
2.	Kazincbarcika belterület 1083/40 hrsz.	19.148.976.-Ft	27%	24.319.200.-Ft
3.	Kazincbarcika belterület 1131/1 hrsz.	8.267.211.-Ft	27%	10.499.358.-Ft
Összesen:				67.883.508.-Ft

A vállalkozói díj a Vállalkozó közbeszerzési eljárásban benyújtott nyertes ajánlatban szereplő és a Felek keretszerződésének 1. számú melléklet (iv) árazott költségvetés megnevezésű pontjában rögzített összegárának alapján került meghatározásra.

3.) Felek jelen szerződés 2. pontjában leírtak alapján a vállalkozói díjat **53.451.581.- Ft + 27% ÁFA**, azaz ötvenhárommillió-négyszázötvenegyezer-ötszáznyolcvanegy forint + 27% ÁFA összegben határozzák meg.

A vállalkozási díj fedezete Kazincbarcika Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 31/2023. (XII. 14.) önkormányzati rendeletének Városüzemeltetés dologi kiadásainak Út, járda, parkoló kátyúzás, javítás, karbantartás, útburkolati jelek pótlása elnevezésű során áll rendelkezésre.

4.) Vállalkozó a keretszerződés alapján, annak 3.16 pontjában meghatározottak szerint az egyedi megrendelésben rögzített – áfa nélküli – vállalkozó díj 5%-ának megfelelő mértékű **előleg** kifizetését kérheti.

5.) Vállalkozó jelen egyedi megrendelés szerződésszerű teljesítés igazolási jegyzőkönyv kiállítását követően **1 db számla benyújtására jogosult**, melyet Megrendelő a Felek keretszerződésének 3.20. és 3.21. pontjaiban meghatározottak szerint **30 napos fizetési határidővel** bankszámlára történő átutalással teljesít.

6.) Megrendelő a **munkaterületet** munkavégzésre alkalmas állapotban Vállalkozónak legkésőbb **2024. március 4. napjával átadja**. A teljesítési határidő: **2024. június 30. napja** azzal, hogy Vállalkozó a határidő lejárta előtt is teljesíthet.

7.) Minden egyéb, jelen szerződésben nem szabályozott kérdésben a Felek által megkötött – és az 1.) pontban hivatkozott - keretszerződése, továbbá a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény vonatkozó rendelkezései az irányadóak.

Jelen szerződés 6 (hat), egymással szó szerint teljesen egyező eredeti példányban készült, melyből 4 (négy) példány a Megrendelőt, 2 (kettő) példány a Vállalkozót illeti meg.

Jelen szerződést Felek elolvasás és közös értelmezést követően, mint akaratukkal mindenben megegyezőt jóváhagyólag írják alá.

Kazincbarcika, 2024. március 1.

Kazincbarcika Város Önkormányzata
képviseli: Sztika Péter polgármester
Megrendelő

GEO NORD BAU KFT.
3704 Berente, 520. hrsz
Adószám: 23797455-2-05 (14)

Geo Nord Bau Kft.
képviseli: Sztupák Péter ügyvezető
Vállalkozó

Dátum: 2024. 03. 01

Stán Györgyné
Gazdálkodási Osztály vezetője
Pénzügyi ellenjegyző

dr. Sebestyén-Oláh Orsolya
Jogi véleményező

Kazincbarcika belterület 1140 hrsz. (Május 1. úti járda 26-tól 54-ig)

Ssz.	Munkanem	Mennyiség	Me.	Nettó egységár	Összesen nettó
1	"Járda aszfaltozása" AC-8 jelű aszfaltkeverékkel, szükséges vastagságban minden munkájával együtt (bontással, vágással, javítandó felület letakarításával, aszfaltozással, hengerléssel, kellősítéssel, törmelék elszállításával /10 km távolságban/, lerakásával lerakóhelyi díjjal)	43,8368	m3	212 000 Ft	9 293 402 Ft
7	Süllyesztett szegély vagy futó sor készítése 40×20×10/15 cm-es előregyártott elemekből minden munkájával együtt (földkiemeléssel, C-16 beton alaperendával és hátbetonnal, hézagolással)	40	fm	9 243 Ft	369 720 Ft
9	Egyéb használatos szegélykövek (kerti szegély, 100×20/25×5 cm-es) készítése minden munkájával együtt (hézagolással)	920	fm	6 374 Ft	5 864 080 Ft
10	Kiemelt vagy süllyesztett vagy „K” szegély bontása (bármely anyagból, betongerendával)	310	fm	3 300 Ft	1 023 000 Ft
15	Telepen kevert hidraulikus kötőanyagú stabilizált alapréteg készítése CKT jelű keverékből 10-30 cm vtg-ban minden munkájával együtt	164,388	m3	31 557 Ft	5 187 592 Ft
17	Közműaknák öntöttvas aknafedlapjának (φ600) szintbeemelése minden munkájával együtt	13	db	62 000 Ft	806 000 Ft
28	Kevert építési-bontási hulladék elszállítása (10 km távolságban), lerakása lerakóhelyi díjjal	346	t	4 800 Ft	1 660 800 Ft
56	Humuszterítés 20 cm vastagságban, füvesítéssel	460	m2	3 980 Ft	1 830 800 Ft
	Összesen nettó:				26 035 394 Ft

Kazincbarcika belterület 1083/40 hrsz. (Fő tér 12. szám előtti járda)

Ssz.	Munkanem	Mennyiség	Me.	Nettó egységár	Összesen nettó
9	Egyéb használatos szegélykövek (kerti szegély, 100×20/25×5 cm-es) készítése minden munkájával együtt (hézagolással)	626	fm	6 374 Ft	3 990 124 Ft
10	Kiemelt vagy süllyesztett vagy „K” szegély bontása (bármely anyagból, betongerendával)	626	fm	3 300 Ft	2 065 800 Ft
15	Telepen kevert hidraulikus kötőanyagú stabilizált alapréteg készítése CKT jelű keverékből 10-30 cm vtg-ban minden munkájával együtt	56	m3	31 557 Ft	1 767 192 Ft
17	Közműaknák öntöttvas aknafedlapjának (φ600) szintbe- emelése minden munkájával együtt	3	db	62 000 Ft	186 000 Ft
28	Kevert építési-bontási hulladék elszállítása (10 km távolságban), lerakása lerakóhelyi díjjal	351	t	4 800 Ft	1 684 800 Ft
30	Aszfaltburkolatok bontása (alap, kötő és kopórétegek)	23	m3	7 260 Ft	166 980 Ft
34	Járdaalap bontása (beton, zúzottkő, kohósalak) gépi erővel hidraulikus bontófejjel	84	m3	8 940 Ft	750 960 Ft
41	Térkő-burkolat készítése 6 cm vtg új anyagból, szürke színben	124	m2	9 095 Ft	1 127 780 Ft
43	Térkő-burkolat készítése 6 cm vtg új anyagból, homok színben	437	m2	10 032 Ft	4 383 984 Ft
47	Tükörképzés tömörítéssel (90% tömörség)	561	m2	2 035 Ft	1 141 635 Ft
48	Tükörképzés tömörítés nélkül, gépi erővel, kézi kiegészítő munkával	561	m2	533 Ft	299 013 Ft
49	Homokos-kavics ágyazat készítése	56	m3	6 053 Ft	338 968 Ft
56	Humuszterítés 20 cm vastagságban, füvesítéssel	313	m2	3 980 Ft	1 245 740 Ft
	Összesen nettó:				19 148 976 Ft

Kazincbarcika belterület 1131/1 hrsz. (Liget utca)

Ssz.	Munkanem	Mennyiség	Me.	Nettó egységár	Összesen nettó
9	Egyéb használatos szegélykövek (kerti szegély, 100×20/25×5 cm-es) készítése minden munkájával együtt (hézagolással)	80	fm	6 374 Ft	509 920 Ft
10	Kiemelt vagy süllyesztett vagy „K” szegély bontása (bármely anyagból, betongerendával)	80	fm	3 300 Ft	264 000 Ft
15	Telepen kevert hidraulikus kötőanyagú stabilizált alapréteg készítése CKT jelű keverékből 10-30 cm vtg-ban minden munkájával együtt	30	m3	31 557 Ft	946 710 Ft
28	Kevert építési-bontási hulladék elszállítása (10 km távolságban), lerakása lerakóhelyi díjjal	192	t	4 800 Ft	921 600 Ft
33	Meglévő térkő burkolat bontása, felszedése	299,76	m2	3 686 Ft	1 104 915 Ft
34	Járdaalap bontása (beton, zúzottkő, kohósalak) gépi erővel hidraulikus bontófejjel	45	m3	8 940 Ft	402 300 Ft
43	Térkő-burkolat készítése 6 cm vtg új anyagból, homok színben	299,76	m2	10 032 Ft	3 007 192 Ft
47	Tükörképzés tömörítéssel (90% tömörség)	299,76	m2	2 035 Ft	610 012 Ft
48	Tükörképzés tömörítés nélkül, gépi erővel, kézi kiegészítő munkával	299,76	m2	533 Ft	159 772 Ft
49	Homokos-kavics ágyazat készítése	30	m3	6 053 Ft	181 590 Ft
56	Humuszterítés 20 cm vastagságban, füvesítéssel	40	m2	3 980 Ft	159 200 Ft
	Összesen nettó:				8 267 211 Ft

